i

УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

Об отмене режима повышенной готовности

на территории городского округа

с внутригородским делением

«город Махачкала»

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 г.

№ 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций

природного и техногенного характера», постановлением Правительства

Российской Федерации от 30 декабря 2003 г. № 794 «О единой

государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвьиайных

ситуаций», в связи с устранением обстоятельств, послуживших основанием

для введения режима повышенной готовности, постановляю:

1. Отменить режим повышенной готовности, введенный Указом Главы

Республики Дагест^ от 29 декабря 2023 г. № 234 <Ю введении режима

повышенной готовности на территории городского округа

с внутригородским делением «город Махачкала».

2. Признать утратившим силу Указ Главы Республики Дагестан

от 29 декабря 2023 г. № 234 «О введении режима повышенной готовности

на территории городского округа с внутригородским делением «город

Махачкала» (интернет-портал правовой информации Республики Дагестан
(www.pravo.e-dag.ru), 2023, 30 декабря, № 05004012798).

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

г. Махачкала

19 апреля 2024 года

№34

ляющий обязанности

упРАвлр^вье1*еспубликиДагестан
де/юпроизводстваТ"
' №1

А. Абдулмуслимов